
1

Lidianny Almeida de Carvalho

De: Licitações Alvorada Serviços <alvorada.licitacao001@gmail.com>

Enviado em: quarta-feira, 4 de outubro de 2023 09:02

Para: MJ-Licitação

Assunto: Planilha de custos e formação de preços

Bom dia, Senhores.!!! 

  

Referente ao Pregão Eletrônico nº 03/2023 

Abertura: 17.10.2023   

  

Favor enviar a planilha de custos e formação de preços em formato Excel conforme os valores estimados do Edital e 

contendo todas as fórmulas necessárias ao preenchimento. 

 

 

 

-- 

Estou à disposição para dúvidas e possíveis correções! 

  

Favor confirmar o recebimento! 

  

Atenciosamente, 

  

-- 

Licitação & Administrativo 

Telefone/WhatsApp: (61) 4103-3695 

Para ajudar a proteger a sua privacidade, o Microsoft Office impediu o download automático desta  
imagem da Internet.

 



00261.001734/2023-30

AUTORIDADE NACIONAL DE PROTEÇÃO DE DADOS
Coordenação-Geral de Administração

Coordenação de LogísƟca

Documento de/2023/CLOG/CGA/ANPD
Brasília, 04 de outubro de 2023.

Assunto: Resposta de esclarecimento de Pregão 03/2023

1. Trata-se do pedido de esclarecimento de do Pregão Eletrônico 03/2023, recebido através do e-mail  4624399, no qual solicita resposta em
relação ao seguinte ponto:

"Referente ao Pregão Eletrônico nº 03/2023
Abertura: 17.10.2023
Favor enviar a planilha de custos e formação de preços em formato Excel conforme os valores esƟmados do Edital e
contendo todas as fórmulas necessárias ao preenchimento"

1.1. Tendo em vista a solicitação de esclarecimento encaminhada, informa-se que a planilha de custos e formação de preços referente ao
Pregão eletrônico 03/2023 poderá ser acessada através do seguinte link: hƩps://www.gov.br/anpd/pt-br/acesso-a-informacao/licitacoes-e-contratos-
1/licitacoes.

Atenciosamente,

SUPER/PR - 4624405 - Documento https://super.presidencia.gov.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arv...

1 de 2 04/10/2023, 11:38



CARINA SASS PARAGUASSÚ
Coordenadora SubsƟtuta de LogísƟca

Documento assinado eletronicamente por Carina Sass Paraguassu, Coordenador(a) subsƟtuto(a), em 04/10/2023, às 11:37, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida informando o código verificador 4624405 e o código CRC 8918A9B2 no site:
https://super.presidencia.gov.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 00261.001734/2023-30 SUPER nº 4624405

SUPER/PR - 4624405 - Documento https://super.presidencia.gov.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arv...

2 de 2 04/10/2023, 11:38


